
Mobiclinic, Poduszka do karmienia U-Comfort,
75 x 45 x 18 cm, odpinana poszewka, 100%
bawełna
Indeks: 772469 Producent: Mobiclinic Kod producenta: 1

Cena: 235.73 zł

Opis

Mobiclinic, Poduszka do karmienia dla niemowląt, europejska
marka, 75 x 45 x 18 cm, zdejmowana poszewka, nadaje się
do prania, 100% bawełna, wielofunkcyjna poduszka ciążowa,
hipoalergiczna, kształt litery U
Producent: Mobiclinic

✔️ Idealny prezent dla mam: Ta poduszka jest idealnym sojusznikiem dla świeżo upieczonych rodziców. Pomoże Ci
zasnąć miesiące ciąży i karmienia noworodka.
✔️ Wygodne karmienie: Ta poduszka otacza Twoje dziecko miękkim uściskiem podczas karmienia piersią. Karmienie
piersią wygodnie, podpierając ramiona i odprężając plecy. Poduszka do karmienia umożliwia lepszą pozycję dziecka,
również podczas karmienia butelką. Przeżyj ten moment intymności ze swoim dzieckiem.
✔️ Hipoalergiczna tkanina: poszewka poduszki do przechowywania jest wykonana w 100% z bawełny i można ją prać
dzięki zamkowi błyskawicznemu. Można go łatwo zdjąć i prać w temperaturze maksymalnie 30°C. Zamek
błyskawiczny znajduje się na krzywej zewnętrznej, dzięki czemu nic nie przeszkadza podczas snu lub karmienia
piersią. Materiał jest bardzo przyjemny i nie zawiera lateksu.
✔️ Poduszka ciążowa: Ta poduszka ciążowa może również pomóc Ci lepiej odpocząć w ostatnich miesiącach ciąży,
ponieważ można jej używać do podparcia pleców lub brzucha, aby znaleźć dobrą pozycję do spania.
✔️ Miękkie wypełnienie: poduszka do spania na boku zachowuje swój kształt. Podczas karmienia piersią często
występują bóle pleców. Poduszka do karmienia uspokaja i odpręża mięśnie oraz zmniejsza napięcia, które podczas
karmienia piersią mogą rozbudowywać się w ramionach, szyi i ramionach.
✔️ Wyprodukowano w Hiszpanii: produkt jest w 100% wyprodukowany w Hiszpanii. Hiszpański producent, lider rynku w
tej dziedzinie. Spełnia najwyższe europejskie wymagania jakościowe.
✔️ MOBICLINIC GmbH: jest wiodącym producentem mebli klinicznych i szpitalnych, codziennych pomocy, produktów
ortopedycznych. Profesjonalny zakład oferujący swoim klientom od 1985 roku najlepszą jakość i niezawodność.

waga przedmiotu: 125 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Stillkissen
opis przedziału wiekowego: Erwachsene
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Idealny prezent dla mam: Ta poduszka jest idealnym sojusznikiem dla świeżo
upieczonych rodziców. Pomoże Ci zasnąć miesiące ciąży i karmienia noworodka., ✔️ Wygodne karmienie: Ta
poduszka otacza Twoje dziecko miękkim uściskiem podczas karmienia piersią. Karmienie piersią wygodnie,
podpierając ramiona i odprężając plecy. Poduszka do karmienia umożliwia lepszą pozycję dziecka, również podczas
karmienia butelką. Przeżyj ten moment intymności ze swoim dzieckiem., ✔️ Hipoalergiczna tkanina: poszewka poduszki



Wymiary 75 x 45 x 18 cm

Materiał 100% bawełna

Kształt U

Zastosowanie Karmienie, podpieranie, relaks

do przechowywania jest wykonana w 100% z bawełny i można ją prać dzięki zamkowi błyskawicznemu. Można go
łatwo zdjąć i prać w temperaturze maksymalnie 30°C. Zamek błyskawiczny znajduje się na krzywej zewnętrznej, dzięki
czemu nic nie przeszkadza podczas snu lub karmienia piersią. Materiał jest bardzo przyjemny i nie zawiera lateksu., ✔️
Poduszka ciążowa: Ta poduszka ciążowa może również pomóc Ci lepiej odpocząć w ostatnich miesiącach ciąży,
ponieważ można jej używać do podparcia pleców lub brzucha, aby znaleźć dobrą pozycję do spania., ✔️ Miękkie
wypełnienie: poduszka do spania na boku zachowuje swój kształt. Podczas karmienia piersią często występują bóle
pleców. Poduszka do karmienia uspokaja i odpręża mięśnie oraz zmniejsza napięcia, które podczas karmienia piersią
mogą rozbudowywać się w ramionach, szyi i ramionach., ✔️ Wyprodukowano w Hiszpanii: produkt jest w 100%
wyprodukowany w Hiszpanii. Hiszpański producent, lider rynku w tej dziedzinie. Spełnia najwyższe europejskie
wymagania jakościowe., ✔️ MOBICLINIC GmbH: jest wiodącym producentem mebli klinicznych i szpitalnych,
codziennych pomocy, produktów ortopedycznych. Profesjonalny zakład oferujący swoim klientom od 1985 roku
najlepszą jakość i niezawodność.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rodzaj materiału dowolny: Latexfrei
marka: Mobiclinic
kod unspsc: 42231904
materiał wypełniający: Bawełna
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: Poszewka wewnętrzna: 50% poliester, 50% bawełna Wypełnienie: 100% poliester silikonowe włókna
poliestrowe
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Nursing, Schlafen, Sitzen
rozmiar: 75x45x18 cm
numer części: 1
kolor: nadruk.
wzór: Einfarbig
waga opakowania przedmiotu: 1.31 kilograms
producent: Mobiclinic
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436035344246
kształt przedmiotu: Halbkreisförmig
zalecane węzły przeglądania: 3968947031
numer modelu: QA-00701/08
specjalna funkcja: Abnehmbar
cecha materialna: Hypoallergen
cena katalogowa uvp: 51.95
nazwa przedmiotu: Mobiclinic, Poduszka do karmienia dla niemowląt, europejska marka, 75 x 45 x 18 cm,
zdejmowana poszewka, nadaje się do prania, 100% bawełna, wielofunkcyjna poduszka ciążowa, hipoalergiczna,
kształt litery U
data premiery: 2022-05-06T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-03T12:49:30.720Z
materiał: Polibawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Hipoalergiczna tkaninaTak

Zdejmowana
poszewka

Tak
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